1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

               РЕШЕНИЕ                                                            СЕССИЯ

               СЕССИИ                                                           БЫҺААРЫЫТА

	              г. Ленск
	              Ленскэй к

	от 18 декабря  2018 года

№ 8-4

Об утверждении Стратегии социально – экономического развития муниципального образования «Ленский район»
Республики Саха (Якутия) на период до 2030 года.

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 28.06.2014 г.     № 172  ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ,  Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Стратегию социально – экономического развития муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) на период до 2030 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать данное решение в Бюллетене органов местного самоуправления Ленского района и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район» не позднее 22 декабря 2018 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Глава
	                               Н.К.  Сидоркина

                        Ж.Ж. Абильманов